
     TYRIMO REZULTATAI 

              2016 M.  



AR JŪS/ JŪSŲ ŠEIMOS NARYS DAVĖTE KYŠĮ NAUDODAMIESI TOKIOMIS PASLAUGOMIS (SVEIKATOS APSAUGOS, 

TEISMŲ, POLICIJOS, NEDARBINGUMO LENGVATOS, KITOS SOCIALINĖS LENGVATOS, VALSTYBĖS APMOKAMO 

IŠSILAVINIMO, OFICIALIŲ DOKUMENTŲ GAVIMAS) PER PASTARUOSIUS 12 MĖNESIŲ? 

29% 

24% 

22% 

17% 

15% 

12% 

10% 

10% 

9% 

7% 

7% 

5% 

3% 

3% 

3% 

2% 

2% 

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50%

Rumunija

Lietuva

Vengrija

Bulgarija

Latvija

Slovakija

Kroatija

Graikija

Čekija

Italija

Lenkija

Estija

Vokietija

Slovėnija

Ispanija

Kipras

Portugalija



AR JŪS/ JŪSŲ ŠEIMOS NARYS DAVĖTE KYŠĮ GAUNANT MEDICINOS 

PASLAUGĄ VALSTYBINĖJE SVEIKATOS PRIEŽIŪROS SISTEMOJE? 

33% 

24% 

22% 

16% 

13% 

13% 

11% 

9% 

8% 

6% 

5% 

5% 

2% 

2% 

2% 

2% 

1% 

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50%

Rumunija

Lietuva

Vengrija

Bulgarija

Graikija

Latvija

Slovakija

Kroatija

Čekija

Lenkija

Estija

Italija

Kipras

Vokietija

Portugalija

Slovėnija

Ispanija



AR JŪS/ JŪSŲ ŠEIMOS NARYS DAVĖTE KYŠĮ KELIŲ POLICIJAI ? 

13% 

10% 

9% 

6% 

6% 

5% 

5% 

4% 

3% 

3% 

3% 

2% 

2% 

1% 

1% 

0% 

0% 

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50%

Bulgarija

Latvija

Rumunija

Kroatija

Lietuva

Lenkija

Slovakija

Vokietija

Čekija

Vengrija

Portugalija

Italija

Ispanija

Estija

Slovėnija

Kipras

Graikija



AR PRANEŠĖTE APIE KOKIUS NORS INCIDENTUS, KAI JŪS AR JŪSŲ NAMŲ ŪKIO NARYS MOKĖJO 

NEOFICIALŲ MOKESTĮ AR DAVĖ DOVANĄ VALSTYBĖS PAREIGŪNUI / ASMENIUI, DIRBANČIAM 

VALDŽIOS INSTITUCIJOJE? 

3% 

7% 

9% 

10% 

10% 

14% 

15% 

19% 

19% 

21% 

43% 

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50%

Latvija

Lietuva

Graikija

Lenkija

Rumunija

Kroatija

Vengrija

Bulgarija

Čekija

Slovakija

Italija



MŪSŲ VISUOMENĖJE IŠ ESMĖS ŽMONĖMS PRIIMTINA PRANEŠTI APIE KORUPCIJOS 

ATVEJUS, SU KURIAIS JIE SUSIDURIA (KLAUSTA, AR RESPONDENTAI SUTINKA, AR 
NESUTINKA SU ŠIUO TEIGINIU) 
 

12% 

14% 

15% 

15% 

22% 

24% 

25% 

33% 

36% 

40% 

40% 

51% 

53% 

54% 

59% 

59% 

63% 

65% 

69% 

69% 

74% 

78% 

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%

Vengrija

Kroatija

Bulgarija

Lietuva

Slovakija

Lenkija

Slovėnija

Estija

Čekija

Latvija

Rumunija

Kipras

Belgija

Nyderlandai

Graikija

Ispanija

Vokietija

Italija

Jungtinė Karalystė

Švedija

Prancūzija

Portugalija

Priimtina



WWW.TRANSPARENCY.LT 

www.facebook.com/tilietuva 

© 2016 „Transparency International“ Lietuvos skyrius.  


